平成28年１月６日
各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン
   代表者名    代表取締役社長   藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先    経営企画室 室長   多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年１月６日開催の取締役会において、平成27年６月２日に公表した業績予想

を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

●業績予想の修正について

平成28年４月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年４月21日～平成28年４月20日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,600
百万円

1,000
百万円

1,000
百万円

680
円 銭

89.88

今回修正予想（Ｂ） 8,000 800 800 480 63.44

増 減 額（Ｂ－Ａ） △600 △200 △200 △200

増 減 率（ ％ ） △7.0 △20.0 △20.0 △29.4

(ご参考)前期実績
(平成27年４月期)

7,751 869 895 565 74.79

 修正の理由

 平成28年４月期通期の業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表

予想を下回る見込みとなったため、修正致します。これは、製商品販売事業において、消費税増税前の前倒し

による購入の影響が長引いており、受注状況が当初の予想を大きく下回る見込みとなったことにあります。

   なお、現時点において、配当予想についての修正はございません。

 (注)上記の業績予想等は、現時点での入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予

  想数値と異なる可能性があります。

以 上